

یادداشت هیمنان

راهبرد فراگیر با جهاد کبیر

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان پنجم تأکید کردند «جهه استکبار ذاتا به دنبال فراگیر کردن سلطه به ملت‌هاست و هر کشور و دولتی که مقاومت نکند در دام آنها اسیر خواهد شد».

رهبر معظم انقلاب در سالروز رحلت حضرت امام(ره) در مرقد مطهر ایشان نیز آنجا که شاخه‌های انقلابی بودن را بیان می‌کردند:از «حساسیت در برابر دشمن و کار دشمن و نقشه دشمن و عدم تبعیت از او» به عنوان چهارمین شاخه یاد کرد و فرمودند:قرآن این عدم تبعیت را جهاد کبیر نام نهاده است، من این چند و بند و سه بار در این باره صحبت کرده‌ام. گفتنی است که روز قیام سیدحسین نصرالله دبیرکل حزبالله لبنان نیز که از راهبان برجسته راه امام و رهبری است در سالروز آزادسازی جنوب لبنان که به کابوس صهیونیستها تبدیل شده، تأکید کرد «ما به دنبال مقاومتی فراگیر در همه ابعاد اعم از نظامی، امنیتی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، تبلیغاتی و رسانه‌ای، اقتصادی و مردمی هستیم».

این دو سخن حکایت از یک «راهبرد فراگیر» دارد که در این راهبرد فراگیر اول- باید پیشش و بصیرت فراگیر داشت و ذات و نقشه‌های دشمن برای فراگیر کردن سلطه خود در تمام زمینه‌ها سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و نظامی - امنیتی را به خوبی شناخت و آنها را جامعه و افکار عمومی به خوبی تبیین کرد.

بر همین اساس رهبر معظم انقلاب در دانشگاه امام حسین (۹۵/۳/۲۳) تأکید می‌کنند: «امروز برای کشور ما احتمال وقوع جنگ نظامی بسیار ضعیف است... در مطلق فعلی، یکی از وظایف ما هممه دلسوزان، دوستداران و وفاداران به انقلاب، تبیین، روشنگری و آشنا کردن ذهنها با اعماق و ژرفای حقایق و شعارهای انقلاب است».

تا آنجا - در این راهبرد فراگیر پس از شناخت ذات و نقشه‌های دشمن، باید در مقابل تمام این توطئه‌ها در تمام ابعادش ایستاد و «مقاومت فراگیر» را در دستور کار قرار داد و از یکی از این میدانها کوتاهی صورت گیرد، کل محور فراگیر مقاومت را تحت تأثیر قرار خواهد شد.

ثانثا- مقاومت در مقابل سلطه فراگیر استکبار و مقاومت فراگیر جمهوری اسلامی یک «جنگ نامتقارن» و «جنگ اراده‌ها» و فراتر از «جنگ نظامی» و نوعی «جهاد» است که به تعبیر رهبر معظم انقلاب اگر اراده ما مست شود، قلعه سلطه خواهیم خورد. «باید مراقب بود تا تبلیغات و وسوسه‌ها دشمنان در اراده مستحکم ما خللی ایجاد نکند.» (دانشگاه امام حسین ۹۵/۳/۲۳)

رابعا - بسیج مردمی، ۸ سال دفاع مقدس، جهادهای استقامتی و غنی‌سازی ۲۰ درصد، استکباری در برابر تحریم‌ها، اقتصاد مقاومتی، ایستادگی در برابر حملات پیوسته سیاسی - رسانه‌ای، و بسیج سازندگی و حضور سپاه در عرصه سازندگی و اقتصاد مقاومتی نمونه‌هایی از مقاومت فراگیر در داخل کشور است و دقیقا به همین دلیل است که نیروهای مومن و انقلاب و بسیج و سپاه با جنگ روانی و رسانه‌ای جبهه استکبار مورد غضب قرار گرفته‌اند.

خامسا - بر اساس همین راهبرد فراگیر بود که حضرت امام(ره) طرح ایجاد هسته‌های مقاومت را در جهان مطرح و پیشی کردند از جمله حزبالله در لبنان، حماس در غزه و اکنون نیز بر اساس پیشش و بصیرت فراگیر رهبر معظم انقلاب، هسته‌های مقاومت در سوریه و یمن و عراق و دیگر کشورها شکل گرفتند. سیدحسین نصرالله روایت شکل‌گیری هسته‌های مقاومت را اینگونه بیان می‌کند: «قبل از آزادسازی جنوب لبنان که تعداد نیروهای مقاومت فقط چند صد نفر پیش نبوده، در دیداری که با امام‌خمینی (ره) داشتیم به ما وعده پیروزی دادند و تأکید کردند وظیفه شما آغاز مقاومت است، حتی با این تعداد کم، و سر فرمودند: من پیروزی را در چشمان شما می‌بینم. فاصله سه سال از این سخنان امام، همگان شاهد آغاز آزادی‌سازی جنوب لبنان و شکست تاریخی رژیم صهیونیستی بودند».

سادسا - بعد از نتایج دلنابر سلاشز و پیروزی‌های مقاومت لبنان، فرهنگ مقاومت به عنوان فرهنگی فراگیر در بین ملت‌های منطقه مطرح شد.

انتفاضة اول و دوم، آزادسازی جنوب لبنان و جنگ‌های ۳۲ روزه و ۲۲ روزه و ۱۱ روزه شکست رژیم صهیونیستی در این جنگ‌ها مصداق جنگ مقاومت فراگیر در منطقه است. لازم نیست برای صدور اسلام انقلاب، جهاد دولت‌های اسلامی علیه اسرائیل آغاز شود. با هر انتفاضة و حرکتی از طرف هسته‌های مقاومت چندین گام به پیروزی فراگیر نزدیک می‌شویم. جریان سیاسی - رسانه‌ای که آمریکا و اسرائیل اکنون علیه حزبالله به منطقه و جهان راه انداخته‌اند، به حقیقت این «راهبرد فراگیر جمهوری اسلامی را هدف قرار داده و هدف آن زدن عقبیه‌ها جمهوری اسلامی در دیگر کشورهاست، چون این راهبرد فراگیر مرکب نظام سلطه را هدف قرار داده است. اکنون که مدافعان حرم در مقابل تخطی‌های صهیونیستی در سوریه و عراق ایستاده‌اند و جانشناسی می‌کنند، بخشی از جبهه فراگیر مقاومت هستند که مانع تحقق سلطه فراگیر استکبار بر کشورهای اسلامی و حتی غیراسلامی شده‌اند. اگر این مقاومت فراگیر در چارچوب راهبرد فراگیر جمهوری اسلامی نبود، قطعا امروز بغداد و دمشق سقوط کرده بود و استکبار پشت دروازه‌های خیمه زده بود.

سابعا - شتاب گرفتن افول امپراطوری استکبار نتیجه راهبرد فراگیر جمهوری اسلامی در سطح بین‌المللی و در جهان است تا جایی که نوام چامسکی نظر به‌در یاد معروف آمریکایی در کتاب جدیدش به نام «چه کسی بر جهان حکومت می‌کند؟» تأکید می‌کند: «جواب این سوال دیگر آمریکا نیست، چون دوران تفکر همه چیز برای ما و هیچ برای دیگران به سر آمده» و در این کتاب تصریح می‌کند: «در آینده آمریکا با یک ابرقدرت جدید که در حال شکل‌گیری است، روبروست و «اشرا افکار عمومی» می‌باشد که ملتها از سیاست‌های پشتست پرده و محرمانه آمریکا آگاهی پیدا می‌کنند و به آنها واکنش نشان می‌دهند و اجازه نمی‌دهند به راحتی اهداف آنها تحقق یابد».

به گفته نوام چامسکی این ادعا را نظرسنجی‌های پنتاگون و وزارت دفاع انگلیس تأیید می‌کند که نشان می‌دهد فقط ۳ درصد مردم عراق حضور آمریکایی‌ها در کشورشان را موجه می‌دانند و کمتر از یک درصد بر این باورند که ائتلاف ضدعراق برای امنیت‌شان ممکن است خوب باشد، اما بیش از ۸۰ درصد مخالف ضدعراق نیروهای آمریکایی در کشورشان هستند. گرچه این نظر به‌رادر آمریکایی اکنون به چالش برانگیز بودن آگاهی ملتها و فشار افکار عمومی برای نظام سلطه یهودی در امام‌خمینی (ره) است. سال قبل با نگاه عمیق به آینده به این برده بودم و بر اساس همین راهبرد فراگیر یعنی آگاهی بخشی، ملت ایران را بیدار و بر تمام قدرتهای جهانی پیروز کرد و با تأکید می‌کردن تنها راه‌هایی ملتها از زیر یوغ استکبار، بیدار شدن ملت‌هاست. اکنون نیز نتیجه این اندیشه زرف را در تحقق بیداری اسلامی در جهان شاهد هستیم» (مفید ۹۵/۱/۱۱).

تا مئما - این مقاومت فراگیر مرون «تفکر انقلابی فکر کردن و انقلابی عمل کردن است» و این تفکر و رویجه مرون «اسلام انقلابی» است و «اسلام انقلابی» به مرون «اندیشه‌های جامعه‌پسند (ره)» است که به صورت نظام جمهوری اسلامی استقرار یافته و دارای ابزارهای قدرت نظامی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و رسانه‌ای است: «امروز جمهوری اسلامی ایران یک قدرت اثرگذار در منطقه و در سطح جهان و به لحاظ جایگاه راهبردی و استراتژیکی کل منطقه است» (مفید ۹۵/۱/۱۱).

عاشرا - اینکه رهبر معظم انقلاب از «جهاد کبیر» به عنوان تبعیت نکردن از دشمن و مقاومت در برابر سلطه و فزون‌خواهی‌های استکبار و در راس آن آمریکا به عنوان «شیطان اکبر» تأکید می‌کنند، دقیقا در چارچوب همین راهبرد فراگیر قرار می‌گیرد. تأکید است: «با این منطق، امکان آزادسازی همه دنیای تحت سلطه استکبار وجود دارد و هر ملتی که دارای این منطق باشد قطعا مرعوب قدرت نظامی، مالی، تبلیغاتی و سیاسی قدرت‌تها نخواهد شد» (دانشگاه امام حسین ۹۵/۳/۲۳).

دکتر محمدحسین محترم

وزارت خارجه آمریکا در گزارش سالانه تروریسم که روز پنج‌شنبه منتشر شد، با تکرار ادعاهای اثبات نشده، ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

وزارت خارجه آمریکا در گزارش تازه‌ای که روز پنج‌شنبه منتشر کرد با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد. به گزارش آسوشیپدیس، گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا ایران را علی‌رغم امضای توافق هسته‌ای با گروه ۵+۱ به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در حمایت از تروریسم قلمداد کرده است. در بخشی از این گزارش عنوان شده است که ایران در سال ۲۰۱۵ هزار نفر از مهاجر و پناهنده و دستم از هم اصلی‌ترین حامی دولتی تروریسم در جهان باقی مانده و مجموعه‌ای از جمله جنایت آمریکایی‌هاست که امروز حتی خارج نیستند از بازماندگان این قربانیان عذرخواهی کنند.

اسفندی ادامه داد: همه اینها نشان از این دارد که آمریکایی‌ها در دامن خود گرترترین تروریست‌های قرن‌ها را می‌پروراندن و آن‌ها حمایت می‌کنند. که در این گزارش از آن‌ها تحت عنوان

حمایت از تروریسم یاد شده است. واشنگتن: در این گزارش علاوه بر این، مدعی شده که علی‌رغم گسترش دامنه فعالیت‌داعش بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۵، وقوع حملات تروریستی به نسبت سال گذشته کاهش یافته است.

یادآور آید که‌های آمریکا

به صدام
جمهوری اسلامی ایران، قاطعانه ادعاها درباره حمایت از فعالیت‌های تروریستی را رد می‌کند. تهران ضمن یادآوری کمک‌های آمریکا به صدام، دیکتاتور عراق در جریان حمله شیعیایی به روستایی حلیمه می‌گوید که خود قربانی تروریسم است. نشریه «فارین پلیسی» چند سال پیش در گزارشی اختصاصی با استناد به اسناد سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سکا) نشان کرد که آمریکا از حملات شیعیان عراق به ایران مطلع بوده و حتی با ناد تصاویر ماهورایی به «صدام حسین» در این حملات کمک می‌کرده است.

بزرگ‌ترین تروریست‌های قرن در دامن آمریکا

«محمدحسن اسفندی» نماینده سابق ارک در مجلس شورای اسلامی در خصوص گزارش سالانه وزارت خارجه آمریکا که در آن ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرده است، اظهار داشت:

اینگونه اقمامت آمریکایی‌ها یک جوک

بیشتر نیست. اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد. به گزارش آسوشیپدیس، گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا ایران را علی‌رغم امضای توافق هسته‌ای با گروه ۵+۱ به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در حمایت از تروریسم قلمداد کرده است. در بخشی از این گزارش عنوان شده است که ایران در سال ۲۰۱۵ هزار نفر از مهاجر و پناهنده و دستم از هم اصلی‌ترین حامی دولتی تروریسم در جهان باقی مانده و مجموعه‌ای از جمله جنایت آمریکایی‌هاست که امروز حتی خارج نیستند از بازماندگان این قربانیان عذرخواهی کنند.

اسفندی ادامه داد: همه اینها نشان از این دارد که آمریکایی‌ها در دامن خود گرترترین تروریست‌های قرن‌ها را می‌پروراندن و آن‌ها حمایت می‌کنند.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

به گزارش آسوشیپدیس، گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا ایران را علی‌رغم امضای توافق هسته‌ای با گروه ۵+۱ به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در حمایت از تروریسم قلمداد کرده است.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

به گزارش آسوشیپدیس، گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا ایران را علی‌رغم امضای توافق هسته‌ای با گروه ۵+۱ به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در حمایت از تروریسم قلمداد کرده است.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اخبار کشور

ادامه مواضع خصمانه شیطان بزرگ علیه انقلاب

وزارت خارجه آمریکا

ایران را اصلی‌ترین حامی تروریسم در جهان خواند!

مشکل آمریکایا ما

بر سر انقلابی بودن است
«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت. «حمیدرضا فولادگر» نماینده مردم اسفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش سالانه وزارت خارجه آمریکا علیه ایران اظهار داشت: در روبرایی ما با نظام غربی و خصوصا آمریکا ابتدایی انقلاب تاکنون ثابت شده است که هرگاه از موضع ضعف وارد شدیم آنها چندین بار جلو آمدند و هر گاه از موضع مقتدرانه وارد شدیم سعی کردند خود را با ما سادالوچی سیاسی شده است.

همانگفت کنند

ساده لوحی سیاسی
«عبدالصادق کوشکی» کارشناس مسائل سیاسی نیز در این خصوص گفت: قیل از توافق ژنو، منتقدان روند مذاکره با آمریکا این را به صراحت بیان کردند که حتی اگر ما در قبیله هسته‌ای عقب‌نشینی کنیم و به طرف مقابل امتیاز بدهیم، دومین پرورنده آنها بحث حقوق بشر و تروریسم خواهد بود.

«سپاسک مرصق» نماینده کلیان ایران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اتهام‌زنی آمریکا به ایران در خصوص حمایت از گروه‌های تروریستی در گزارش سالانه وزارت خارجه این کشور گفت:

اگر کسی فکر کند آمریکا از ما تعریف خواهد کرد، در بهرترین حالت دچار سادالوچی سیاسی شده است.

فرهانیان عذرخواهی کنند

اسفندی ادامه داد: همه اینها نشان از این دارد که آمریکایی‌ها در دامن خود گرترترین تروریست‌های قرن‌ها را می‌پروراندن و آن‌ها حمایت می‌کنند.

حمایت ایران

از نهضت‌های مقاومت
«محمدحسن قدیری آینه‌ا» کارشناس مسائل استراتژیک نیز در خصوص گزارش اخیر وزارت خارجه آمریکا که در آن ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرده، عنوان کرد:

«واشنگتن پست» در گزارشی نوشت:

خود از فعالیت‌های تروریستی‌های قرن‌ها را می‌پروراندن و آن‌ها حمایت می‌کنند.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با بیان اینکه کار راستی‌آزمایی برنامه هسته‌ای ایران سال‌ها طول خواهد کشید، مدعی شد: علی‌رغم پای بندی ایران به برجام، این توافق هنوز فسخ‌نشده است و بایدپار کردن چنین توافقی نیازمند تلاش‌های فراوانی است.

«واشنگتن پست» در گزارشی نوشت:

خود از فعالیت‌های تروریستی‌های قرن‌ها را می‌پروراندن و آن‌ها حمایت می‌کنند.

روزنامه آمریکایی در گزارشی با تیتیر «روح الله خمینی از ایران، مردی که جهان را تکان داد»، به حضور گسترده مردم در بیست و هفتمین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) پرداخت.

در ادامه واکنش‌های رسانه‌های غربی پیرامون مراسم ۱۴ خرداد و سالروز رحلت امام خمینی(ره) روزنامه آمریکایی «واسیلیا کشر» به این موضوع گفت: برخی از مسئولان براساس خوش خیالی و خوش بختی که به آمریکایی‌ها داشتند نمی‌توانستند قبول کنند که آمریکایی‌ها بده‌دهند و نمی‌خواستند بپذیرند که آنها سابق ارک در مجلس شورای اسلامی در خصوص گزارش سالانه وزارت خارجه آمریکا که در آن ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرده است، اظهار داشت:

اینگونه اقمامت آمریکایی‌ها یک جوک بیشتر نیست. اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

به گزارش آسوشیپدیس، گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا ایران را علی‌رغم امضای توافق هسته‌ای با گروه ۵+۱ به عنوان یکی از کشورهای پیشرو در حمایت از تروریسم قلمداد کرده است.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

اسفندی افزود: هیچکس جنایات آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی که دست به کشتار زنان و کودکان بی‌گناه می‌زند را فراموش نمی‌کند. وی با تأکید بر اینکه پرورش گروه تروریستی داعش با مجوز آمریکا بوده است، تصریح کرد: فعالیت‌های گروه تروریستی داعش و همچنین حمله عربستان سعودی به مردم بی‌گناه یمن با تکرار ادعاهای اثبات نشده ایران را به حمایت از تروریسم متهم کرد.

کشت و شتود

پا پهن‌ها!

گفت: تازه چه خبر؟
گفتیم: دولت آمریکایی مصر، حکم اعدام «محمد مرسی» رئیس‌جمهور سابق مصر را تأیید کرد.

گفت: محمد مرسی که با انقلاب مردم مصر به ریاست‌جمهوری رسیده بود دولت کودتایی مصر چگونه جرأت کرده حکم اعدام برای او صادر کند؟!

گفتیم: با انقلاب مردم مصر سرکار آمده بود ولی به جای اینکه انقلابی عمل کند، به آمریکا اعتماد کرد و برای شیمون پرز نماینده ویژه فرستاد، و عوامل آمریکا به حمایت راه داد و... نهایتا با کودتای آمریکایی برکنار شده و به زندان افتاد.

گفت: به این می‌گویند، «آخر و عاقبت اعتماد به آمریکا!»

گفتیم: گرگی با یک شتر طرح دوستی ریخته بود، یک روز که شتر به خان خانه بیرون رفته بود، آقاگرگ به چپ‌های شتر را خورد و هنگامی که شستر به خانه بازگشت با گریه به او گفت: مناسفانه امروز دو تا از چپ‌ها را یک حیوان درنده، خورده است! شتر با نگرانی گفت: چپ‌های من با چپ‌های تو راز؟ و گرگ گفت: من و تو نداریم! دو تا از همن با چپ‌ها دو در دیده است!

همانگفت کنند

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

راستی آزمایی برنامه هسته‌ای ایران سال‌ها طول می‌کشد!

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا با جمهوری اسلامی رفتار مصادفانه نخواهد داشت.

«عبدالرضا عزیزی» نماینده مردم ششیروان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: مشکل آمریکا با ایران نه بر سر آزادی هسته‌ای و نه موشکی است بلکه آنها با انقلابی بودن و اسلامی بودن ما مشکل دارند. قطعا آمریکا